SHTOJCA NR 4

LIBRI | TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

2017

TATIMPAGUESI S.C.A.M. PRONTO MODA ITALIANA

NIPT L76905211R

Fusha e veprimtarise Tregeti veshjes

VLEFTA NE VLEFTA NE
Nr SHPENZIMET VEKE | NR TE ARDHURAT LEKE
9 Kostoja e léndéve 1€ para dhe materialeve té 0 I g s el & prodklac 19 e
shitura {a-h)

a  |Blerje l&ndé (¢ para e materiale gjaté vitit 2 |Ngashitja e shiirhimeve 0
b |Gjendje nga inventari - 3 |Nga shitja e mallrave
2 Kostoja e mallrave té shitura (a-h) 0 4 |Mga shitja e materialeve
a  |Blerje mallra gjaté vitit 485,545 | 5 |[Nga shitjae akiiveve
b |Gjendje nga inventari (485,545)] 6 |Arkétimi i debitoréve 1€ shlyer
3 Shpenzime né funksion té aktivitetit a 7 |Interesa té fituara dhe té ngjashme
& [Energjia, uji, telefoni, faksi, interneti - 8 |Diferenca pozitive nga kEmbimi
b |Shpenzime té qarkullimit t¢ mallit e transportit - TOTALI I TE ARDHURAVE 0
¢ |Benzinefnafigfgaz "
d  |Qira ambienti oot
2 Pagesa t& kreditoreve pér shlyerje dhe huave !

afatshkurira
f |Interesa t& paguara dhe komisione bankare 0 REZULTATI (TE ARDHURA - -294,084
g |Diferenca negative nga kémbimi valutor -
h  |Taksa doganore + TAXA LOKOLAE 0 A FITIM -294,084
i |Shpenzime TE TIERA 0 TATIMI 1 THIESHTUAR mbi fitimin 0
4 Shpenzime pér pagat 294,084 FITIMI MBAS TATIMIT -294,084
a |Pagal 252,000 PAGUAR TATIM PARADHEENIE -
b |Sigurime shogérore dhe té ngjashme 42,084 SHUMA PER T'U DERDHUR 0
5 Amortizimi i aktiveve ]

TOTALI I SHPENZIMEVE (142+3+4+5) 204,084 B HUMBJE

* n# shitje dhe blerje do t shénohet vlera bruto e faturuar

INSPEKTORI KONTROLLUES

PERSON| VETEDEKLARUES
MODA ITALIANA




